"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ
ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XII (очередная) сессия

                      третьего созыва
От 25 декабря 2015 г № 82
О внесении изменения в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решает:

         1.Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Хлебниковское сельское поселение» от 27.06.2006 г № 60 (с измен. от 20.05.2011г № 103,от 17.03.2015 года №52) следующее изменение:
пункт 11.4 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции:
«11.4.  Прием граждан осуществляется в порядке очередности. Отдельные категории граждан, в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью.(Куклин В.А)
	 Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-
	Н.П.Санникова